СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«08» февраля 2024 г.                         г. Луганск                                  № 1-16/1

О бюджетной росписи и лимитах бюджетных обязательств Совета

городского округа муниципальное образование городской округ город

Луганск Луганской Народной Республики на 2024 год

В соответствии со статьей 158, 2191 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, федеральным законом от 6 октября 2023 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет городского округа муниципальное образование городской округ город

Луганск Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджетную роспись Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики на 2024 год в сумме 11 465,865 тыс. руб., которая

включает бюджетные ассигнования по расходам бюджета муниципального

образования городской округ город Луганск Луганской Народной Республики

согласно Бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета

муниципального образования городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики на 2024 год, которая прилагается к настоящему

решению.

2. Исполнение бюджетных обязательств Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики (за исключением публичных нормативных обязательств)

в 2024 году осуществляется согласно Лимитам бюджетных обязательств

главного распорядителя на 2024 год, которые прилагаются к настоящему

решению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета

муниципального образования городской округ город Луганск Луганской

народной Республики на 2024г.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики       __________________           С. А. Цемкало

Утверждаю

М. П.

(подпись)

Вид изменения

Единица измерения: рубль

раздела/

подраздела

программной

(непрограммной)

статьи

направления расходов

1 2 3 4 5 6 7 8

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛУГАНСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

433НЛ5Q7 11 465 865,00

Функционирование законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов муниципальных

образований

433НЛ5Q7 0103 11 465 865,00

Расходы на обеспечение выполнения

функций Совета городского округа

муниципальное образование городской

округ город Луганск Луганской Народной

Республики

433НЛ5Q7 0103 99000 60200 11 465 865,00

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
433НЛ5Q7 0103 99000 60200 121 7 210 615,00

Заработная плата 433НЛ5Q7 0103 99000 60200 121 211 7 210 615,00

Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда

433НЛ5Q7 0103 99000 60200 122 1 877 644,00

Прочие несоциальные выплаты персоналу в

денежной форме
433НЛ5Q7 0103 99000 60200 122 212 610 000,00

Прочие работы, услуги 433НЛ5Q7 0103 99000 60200 122 226 1 267 644,00

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

433НЛ5Q7 0103 99000 60200 129 2 177 606,00

Начисления на выплаты по оплате труда 433НЛ5Q7 0103 99000 60200 129 213 2 177 606,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 433НЛ5Q7 0103 99000 60200 244 200 000,00

Работы, услуги по содержанию имущества 433НЛ5Q7 0103 99000 60200 244 225 100 000,00

Увеличение стоимости прочих материальных

запасов
433НЛ5Q7 0103 99000 60200 244 346 100 000,00

Итого 11 465 865,00

раздела/

подраздела

программной

(непрограммной)

статьи

направления расходов

1 2 3 4 5 6 7 8

Итого

Исполнитель

В. А. Бова
(подпись) (инициалы, фамилия)

 «08»февраля 2024 г.

Сумма

на 2024 год

Сумма

на 2024 год

 целевой статьи

вида расходов

Аналитический код

(код по КОСГУ)

 целевой статьи

II. Лимиты бюджетных обязательств по расходам за счет средств от приносящей доход деятельности

Наименование показателя

Распорядитель / получатель

бюджетных средств (код по

Сводному реестру)

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование городской округ

город Луганск Луганской Народной Республики

(должность)

 Код по бюджетной классификации

100.01 утверждение показателей сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств в

связи с принятием решения о бюджете

С. А. Цемкало
 (инициалы, фамилия)

Лимиты бюджетных обязательств главного распорядителя средств бюджета  муниципального образования городской округ город

Луганск Луганской Народной Республики

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

на 2024 год

Аналитический код

(код по КОСГУ)

вида расходов

«08» февраля 2024 г.

Главный распорядитель средств бюджета

Распорядитель / получатель

бюджетных средств (код по

Сводному реестру)

Наименование показателя

Заместитель председателя Совета

городского округа муниципальное

образование городской округ город

Луганск Луганской Народной

Республики

 Код по бюджетной классификации

I. Лимиты бюджетных обязательств

(должность)

Утверждено

Единица измерения: рубль

раздела/ подраздела

программной

(непрограммной)

статьи

направления расходов

1 2 3 4 5 6 7

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛУГАНСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

433НЛ5Q7 11 465 865,00

Функционирование законодательных

(представительных) органов

государственной власти и

представительных органов муниципальных

образований

433НЛ5Q7 0103 11 465 865,00

Расходы на обеспечение выполнения

функций Совета городского округа

муниципальное образование городской

округ город Луганск Луганской Народной

Республики

433НЛ5Q7 0103 99000 60200 11 465 865,00

Фонд оплаты труда государственных

(муниципальных) органов
433НЛ5Q7 0103 99000 99000 121 7 210 615,00

Иные выплаты персоналу государственных

(муниципальных) органов, за исключением

фонда оплаты труда

433НЛ5Q7 0103 99000 99000 122 1 877 644,00

Взносы по обязательному социальному

страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

433НЛ5Q7 0103 99000 99000 129 2 177 606,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 433НЛ5Q7 0103 99000 99000 244 200 000,00

Итого 11 465 865,00

Исполнитель

В. А. Бова
(подпись) (инициалы, фамилия)

Заместитель председателя Совета

городского округа муниципальное

образование городской округ город

Луганск Луганской Народной

Республики
(должность)

«08» февраля 2024 г.

Бюджетная роспись

главного распорядителя средств бюджета муниципального образования городской округ город Луганск Луганской Народной

Республики

на 2024 год

Бюджетные ассигнования по расходам бюджета

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ Главный распорядитель средств бюджета

решением Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

от «08» февраля 2024г. №1-16/1

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛУГАНСК

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Наименование показателя

Распорядитель / получатель

бюджетных средств (код по

Сводному реестру)

 Код по бюджетной классификации

Сумма

на 2024 год

 целевой статьи

вида расходов